Parochias percipitis. Rectoribus vel Curatis Ecclesiarum in quorum Parochia

hujusmodi decime proveuerint sub quorumcumque pacto vel precio nulla-

tenus de cetero concedantur, cum hujusmodi concessione et tradicione possit

possessio vestra interverti, et de jure vestro percipiendi per lapsum temporis

hesitari.—Item, quia ad regimen bonorum Prioratus vestri, Priore, ut

premittitur, ab administracione suspenso, tales personas expedit assumere

que sint in exterioribus provide et interius dispensandd discrete, Fratrem
Petrum Burgoil, Commonachum et Confratrem vestrum, ac Dominum
Andream de Cheverestone, presbiterum, de fidelitate et industria plurimum
commendatos, et ad hujusmodi regimen per totum Conventum unanimiter

nominatos et electos, ministratores et guberuatores providimus deputandos.

Ideoque vobis omnibus et singulis vestrum singulariter, in virtute Obedien-

cie, et sub Excommunicacionis Majoris Sentencie pena, injungimus firmiter

et mandamus quatinus, dictos Fratrem Petrum et Dominum Andream
devote, prout convenit, admittentes, eisdem in commissa sibi solicitudine

in omnibus humiliter intendatis. Proviso quod ipsi annuatim de gestis et

administratis per eos, coram vobis seu alio per vos deputando, calculum

reddant plenarium et fidele. Et quid feceritis in premissis nos, citra

instans Festum Sancti Hillarii [13 Jan.], reddatis cerciores per Literas

vestras patentes, harum seriem continentes.—Datum in Manerio nostro de

Chuddeleghe, xxiij die mensis Decembris, Anno Domini Millesimo CCCm0
quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre vicesimo secundo.

REGISTRUM COMMUNE—ANNO 22°. 1075

A.D. —Gubernacio Domus,—
1348. Johannes, etc., dilectis in Christo filii*, Fratri Petro Burgoil, Monacho, etc., et

Vol. I. Domino Andree de Cheverestone, presbitero, etc., salutem, graciam, et bene-

diccionem.—Cum, propter nimiam sicnplicitatem, inprudenciam, et dilapida-

cionem, contra Fratrem Kobertum, Priorem Monasterii supradicti, in Visita-

cionibus nostris ejusdem Monasterii compertas legitime et probatas, eundem
ab administracione temporalium dicti Monasterii, pro utilitate et relevacione

ejusdem, ad presens per ipsius inprovidum regimen diversis oneribus mul-
tipliciter pregravati, suspenderimus et amoverimus per Decretum ; vos, de
quorum fidelitate et industria quamplurimum coufidimus, administratores

etgubernatores quorumcumque bonorum dicti Prioratus,interins et exterius,

de consensu tocius Conventns Monasterii predicti, tenore Presenciurn

deputamus, eodem Priore in administracionem spiritualium remanente
;